

משוכב ומשובץ

יינות קברנה סובניון, מסדרת הדגל של יקב בן חיים (GRANDE RESERVE), מציגים שילוב מנצח של זני ענבים משוכבים עם מראה כובש, בזכות שיבוץ אבני סברובסקי על בקבוקי מגנום (1.5 ליטר). הון האציל מבורדו והיין המטופח ביותר של היקב, מתחיל כבר מבטן האדמה בכרמי היקב שבהר מירון בגליל העליון. ענבי הקברנה, גדלים בחלקה נפרדת וייעודית (SINGLE VINYARD) בשיטת שתילה צפופה,



צילום: דודי סילברמן

במטרה להפיק כמות מצומצמת של פרי באיכות גבוהה, כשהבציר נעשה באופן ידני. כל היינות בסדרה, מתיישנים 30 חודשים בחביות עץ אלון חדשות ולאחר מכן מתיישנים לפחות עוד שנתיים בבקבוק. שיטת עשייה זו, מייצגת את גישתו של היינן איתי בן-חיים, שמאמין בתרומת החבית ליון ובהגשת היין ללקוחותיו בגיל בוגר. היין מאופיין בטעמים עשירים ובצבעים מלהיבים. כל בקבוק ממוספר ויינות אלו בעלי פוטנציאל התיישנות לשנים רבות - בתנאים מתאימים. המוצר הופך לפריט אומנות של ממש בעצם שיבוצם של בקבוקי המגנום בקריסטלים מקוריים של חברת סברובסקי העולמית. מדובר ביינות האדומים היחידים בעולם שהחברה האוסטרית הסכימה למתג, ע"י המעצב הראשי שלה. היינות נושאים מספר מותג ותעודת מקוריות של הקריסטלים המשוכבים בעבודת יד על כל בקבוק, וניתן להזמין באופן אישי בבקבוקים גדולים יותר של עד 9 ליטר. כל היינות בסדרת הדגל החל מבציר 2000, מעוטרים במדליית זהב וזהב כפול ואף זכו לשבחים והערכות רבות מצד מבקרי היין המובילים, בארץ ובעולם.

לפרטים: www.benhaim.co.il

צילום: עמית שטראוס



מבצעים לרגל חגיגות החמישים

כבר חמישים שנה שחברת עידן, כורסאות טלוויזיה וריהוט בעיצוב וייצור ישראלי כחול לבן, מייצרת כורסאות מעוצבות, איכותיות וקטנות בהתאמה אישית.

בימים אלה מציינת החברה יובל להקמתה ואתם זוכים לרגל החגיגות יוצאת החברה במגוון הטבות ומחירים מיוחדים למוצריה. לדוגמה, עד 50 אחוז הנחה! שתקבלו על דגמים נבחרים מהתצוגה, או כורסה שנייה בחצי מחיר ברכישת שתי כורסאות מדגם זהה, ועוד מבצעים. עידן היא חברה משפחתית, שורשית, אשר חיה ונושמת את עולם העיצוב המקומי והעולמי, ומתמחה בכורסאות כאשר כל תהליך ייצורן מתבצע בישראל. כורסאות הטלוויזיה והריהוט האיכותי בעבודת יד, מותאמים בדיוק לכם ועל פי דרישתכם. בעידן בניינים שרהיטים המותאמים אישית הם צורך בסיסי לביטוי עצמי, וזו הסיבה שכבר עשרות שנים היא החברה היחידה בנוף המקומי שמייצרת כורסאות טלוויזיה, בדיוק כפי שדמיינתם, תוך התאמה לממדי גופכם וסגנון חייכם, מה שהופך אותן לייחודיות וארגונומיות.

להשיג בחנויות החברה: פלטין 1 ראש"צ ומרכז סוהו נתניה

טל. 03-9619898 | www.idanktv.com

רווחה בחדר הרחצה

קולקציית ORIGINI החדשה מבית המותג האיטלקי GESSI עוצבה תוך חשיבה על חזרה למקורות בדגש על הצורות והחומרים מהעבר. אלה מביאים את מוצרי הקולקציה לרמה חדשה של איכות חיים ורווחה בחדר הרחצה. פריטי הקולקציה מכילים תערובת של פיגמנטים צבעוניים, מתכות וגימורים מיוחדים, המבטיחים שבחירה בלפחות אחד מהמוצרים לחדר הרחצה יעניקו לחלל מראה עכשווי ומוקפד. להשיג במגוון צבעים בלעדית ברשת MODY.

לפרטים: mody.co.il



צילום: חייצ חויל

צילום: HIGOLD



כל הנחוצ לוחץ

גריין - רשת הריהוט לגן - ממשיכה להפתיע עם מגוון פריטי עיצוב ייחודיים לסביבת החוץ, בחתימת ידם של מעצבים ידועים. אחד מהם הוא המעצב האיטלקי קלאודיו באלניני, שעם אנשי הסטודיו שלו, מוכרים בנקודת מבט חדשנית ויודעים להעז ולצאת מהקופסה גם כשמדובר בריהוט חוץ.

שתיים מיצירותיהם: מערכת VASCA, עשויה עץ טיק משוכב בשילוב חבלים וריפוד קורל שמקפיצה את האווירה, ומערכת RIVA השונה מאוד מנוף ריהוט הגן, העשויה כולו מעץ טיק מולבן בחיפוי חבלים. ברשת גריין תוכלו למצוא את כל מה שטוב ומתאים לחוץ כולל מערכות ישיבה, מערכות אוכל, מוצרים משלימים, כגון מיטות שיוזף ערסלים, נדנדות, שטיחי חוץ, תאורה, כריות נוי, גרילי גז ואפילו מטבחי גינה.

לרשות לקוחות החברה עומד צוות מקצועי - החל משלב הייעוץ, ההתאמה האישית ועד אספקת המוצר והרכבתו בבית הלקוח.

חוזמים לבקר בסניפי הרשת ובאתר: green-israel.co.il

טל 401-701-700-1



צילום: חייצ

מפגן הכיסאות

רוב פינות האוכל בעבר היו מורכבות משולחן מרכזי וסביבו, כסט בלתי נפרד, 6-8 כיסאות מסיביים, רובם מרופדים ובעלי מסעדים. היום השתחררו הסגנונות ואנו מעצבים כיסאות ייחודיים מעץ מלא בשילובים מעניינים של ראטן, ריפודי מושב וחלקי פלסטיק ומתכת חשופים וצבעוניים, בסגנונות ובצבעים שונים. כיסאות העץ של SIMPLY-WOOD מצטיינים בנוחות מרבית ועמידות לאורך שנים. העיצובים, כאמור, קלילים

יותר, נטולי מסעדים עם אלמנטים מעוגלים (רטרו) ומאפיינים נורדיים ויפניים טיפוסיים. הכיסאות מיוצרים מעצים קשים כמו אלון, בוק, אשה ואגוז אמריקאי, משולבים בקליעות ראטן, כדי ריפוד צבעוניים, יציקות פלסטיק איכותי ומתכת בגווני שונים.

נשמח להיפגש אתכם באחד מאולמות התצוגה של SIMPLY-WOOD, להציג את מבחר הכיסאות והשולחנות שלנו ולחדש את פינת האוכל בהתאמה לטעמכם ולצרכיכם.

עכשיו חבילות מבצע קיץ מפנקות באספקה מיידית.

להשיג באולמות התצוגה של [Simply-Wood](http://Simply-Wood.co.il) | simply-wood.co.il

תאוררו...

תביטו למעלה. כמעט כל תקרה מאובזרת היום במאוורר. האלמנט הכי נינוח וקליל ומהותי בבית. המאווררים שרכשנו בעבר נועדו למטרה הפשוטה - כדי לאוורר. היום המאוורר, מעבר לפונקציה שלשמה נועד, משמש גם כגוף תאורה וגם אלמנט דקורטיבי בחלל. באלפינה תאורה, ניתן להשיג מגוון מאווררי תקרה, כולם אלטרנטיבה נפלאה לבריזה נעימה. המאווררים מגיעים עם מנועי DC מתקדמים וחדשים שהופכים את פעולת האוורור לשקטה במיוחד. ניתן להוסיף תאורה, לעמעם את האור, ולשלוט בשלט רחוק. אופציה מעולה וחסכונית לחללי שינה ולחללים ציבוריים וגם חללי חוץ כמו מרפסות או גינות.

להשיג באלפינה תאורה, www.alpina.co.il | ובאתר גולדן אייר www.goldenair.co.il



צילום: ח'מ'צ



צילום: באדימות טכנולוגית

פריחה מרחפת

חברת התאורה טכנולוגית משיקה קולקציית גופי התאורה של מותג התאורה הבינלאומי SLAMP. בין הסדרות, קולקציית TULIP בעיצוב מרק סנדלר (MARC SADLER), הכוללת גוף תאורה דמיוני, אלגנטי וקל משקל. גוף התאורה הייחודי מעטר חללים בפריחה מרחפת. הכבלים הכמעט בלתי נראים מחזיקים את הפרחים התלויים הפורחים מגבעולי פליז מוברש, כל אחד מהם ממוקם בזווית משתנה המעניקה תחושת מורפולוגיה טבעית. הקולקציה כוללת תצורות Plug & Play של 7 או 14 פרחים על פי הטעם האישי והשטח הפנוי.

החל מ- 11,500 שקלים, להשיג בטכנולוגיית. www.tlite.co.il: לפרטים

גריל וטאבון במוצר אחד

מוצר חדשני המשלב גריל וטאבון יחד הגיע לישראל. המוצר, מבית המותג האיטלקי FOGHER המתמחה גם במטבחי חוץ, מציע מספר שיטות בישול במכשיר אחד לחוויה קולינרית ברמה הגבוהה ביותר ובנוחות מקסימלית, לצד חיסכון מעצם שילוב מספר פונקציות במוצר אחד. משטחי הבישול ניתנים להחלפה ובאמצעות משטח אבן, האוגרת את חום הלהבה, ניתן להשתמש בגריל כטאבון לאפיית פיצות, עוגות ולחמים



צילום: צחי קוביטשטין

המקבלים את הטעמים המיוחדים של אש גלויה. ניתן לרכוש את הגריל-טאבון כיחידה עצמאית בגדלים שונים של 50 ס"מ, 75 ס"מ ומטר. החל מ- 16,000 שקלים.

להשיג בניגא שף FOR HOME, מושב נורדיה, www.nyga-chef.co.il



צילום: ח'מ'צ

מגשימים את חלום המיטה המושלמת

המיטה מלווה כ-1/3 מהזמן בחיינו ומהווה בד"כ מפלט מטרדות היום יום. היא תומכת, יציבה, מלווה אותנו בשינויים בחיינו, במעברי דירה ובהתרחבות המשפחה. אם לוקחים את כל אלה בחשבון מבינים שמדובר בבחירה המצדיקה השקעה עיצובית, פונקציונאלית ותקציבית עם תשומת לב מירבית. החשיבות שיש לחזק המיטה, לעיצוב ולגוון שילון אותנו שנים ארוכות, מכוונת אותנו לבחור במיטות עשויות עץ איכותי קשה וחזק, לדוגמה עץ אלון או אגוז, המחזיקים מעמד שנים רבות בשל הגוונים והטקסטורות הטבעיים של העץ, המאפשרים התאמת המיטה לכל גוון שנרצה להכניס לחדר.

אז מה חשוב באמת? עיצוב, נוחות, גימור, מידה מתאימה, יציבות, תחזוקה קלה, חברה אמינה ומחיר הוגן. ב-Simply-Wood תוכלו למצוא מבחר מרהיב של מיטות עץ חזקות המעוצבות ע"י מעצבת הבית של החברה, בקווים נקיים, עדכניים ומודרניים הכוללים את כל הפרמטרים הרצויים לכם: מידה מותאמת לחלל, פינוט מעוגלות, מחברים איכותיים, ארגוני מצעים ומשטחים אורטופדיים מיוחדים. ויציבות המיטות, כבר אמרנו?

עכשיו במחירי מבצע ובאספקה מיידית.

להשיג באולמות התצוגה של Simply-Wood (www.simply-wood.co.il).



צילום: שירן כחל

בהתאמה למאפייני החלל

תשומת הלב שאנחנו מעניקים לסביבת המגורים שוברת בשנים האחרונות שיאים. ולראייה, יותר ויותר בוחרים לדייק ולהתאים את פריטי הריהוט לממדי החלל ולסגנון האהוב עליהם. במיוחד עבורם מציע מעצב הרהיטים ארו לוי קולקציית הרהיטים חדשה לבית, למרפסת ולגינה, שאת כל אחד מהפריטים בה ניתן ליצור custom made

ולתאים במדויק למאפייני החלל. בקולקציה מגוון ספות, כורסאות, שולחנות קפה וצד - עשויים מחומרים איכותיים, טבעיים וטקסטורליים, שעתידיים לשנות את מראה החלל. רובם ככולם עוצבו בהשראת העיצוב האירופאי ובפרט העיצוב האיטלקי המודרני העכשווי - אסכולה שמצליחה ליצור את אפקט ה"וואו" דווקא בזכות עיצוב עדין ומוזקק, קווים נקיים ומהוקצעים (חלקם מעוגלים) וצבעוניות מונוכרומטית ורגועה על תורת הלבן, הקרם וגווני האפור.

סטודיו ארו לוי. צוקי ארסוף געש - www.erezlevi.co.il